vl UNIWERSYTET
~  WARMINSKO-MAZURSKI
|| wolszTynie

Ldz. 785/DZP/2020 Olsztyn, dnia 21.05.2020 r.

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw post¢gpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr 138/2020/PN/DZP realizowanego w
trybie przetargu nicograniczonego pn. ,,Wykonanie prac remontowych polegajgcych na malowaniu
klatek schodowych oraz korytarzy w Domu Studenta nr 9 przy ul. Kanafojskiego 8 Uniwersytetu
Warminsko- Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIANR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminisko — Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapyta-
nia.

Pytanie nr 1: Czy w tym postepowaniu obowigzuje 8% VAT?
Odpowiedz: Zgodnie z PKOB 1130 — 8% VAT
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(podpis osoby uj owaznionej)

Sporzqdzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inz. Grzegorz Zamyslewski
inz. Pawel Wisniewski
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10-719 OLSZTYN, Kortowo, ul. Oczapowskiego 2, td789) 523 3472, faks. (89) 523 3278, NIP: 739-30-33-097



